

F.O. Holding A/S

Salbjergvej 36, 4622 Havdrup

CVR-nr. 11 73 81 84

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Jørgen Michael Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | F.O. Holding A/S Salbjergvej 36 4622 Havdrup |
| | Telefon: 46185844 |
| | Telefax: 46186422 |
| | Hjemmeside: www.beretta.dk |
| | E-mail: beretta@beretta.dk |
| | CVR-nr.: 11 73 81 84 |
| | Stiftet: 1. november 1987 |
| | Hjemsted: Havdrup |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Grethe Olsen Jørgen Michael Olsen Mike Cadovius Olsen |
| Direktion | Jørgen Michael Olsen |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Modervirksomhed | M. O. Finans ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af import og salg af gaskedler m.m..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.569.724 kr. mod 1.561.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.150 kr. mod 193.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.569.724 | 1.561.757 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.683.368 | -1.393.795 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -42.400 | -4.492 |
| Resultat før finansielle poster | -156.044 | 163.470 |
| Andre finansielle indtægter | 16.026 | 18.123 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -201 | -3.137 |
| Resultat før skat | -140.219 | 178.456 |
| Skat af årets resultat | 30.069 | 15.154 |
| Årets resultat | -110.150 | 193.610 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 193.610 |
| Disponeret fra overført resultat | -110.150 | 0 |
| Disponeret i alt | -110.150 | 193.610 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 70.495 | 112.895 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>70.495</u> | <u>112.895</u> |
| Deposita | 195.500 | 195.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>195.500</u> | <u>195.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>265.995</u> | <u>308.395</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 3.066.912 | 3.607.423 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.066.912</u> | <u>3.607.423</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 147.708 | 457.984 |
| Udskudte skatteaktiver | 18.009 | 15.154 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 27.214 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 13.991 | 6.544 |
| Periodeafgrænsningsposter | 38.665 | 42.757 |
| Tilgodehavender i alt | <u>245.587</u> | <u>522.439</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.193.748</u> | <u>532.961</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.506.247</u> | <u>4.662.823</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.772.242</u> | <u>4.971.218</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 Overført resultat | 3.377.319 | 3.487.469 |
| Egenkapital i alt | 3.877.319 | 3.987.469 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 213.462 | 291.937 |
| Anden gæld | 681.461 | 691.812 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 894.923 | 983.749 |
| Gældsforpligtelser i alt | 894.923 | 983.749 |
| Passiver i alt | 4.772.242 | 4.971.218 |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.475.763 | 1.206.687 |
| Pensioner | 135.554 | 135.920 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.046 | 21.552 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 43.005 | 29.636 |
| | <u>1.683.368</u> | <u>1.393.795</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 201 | 3.137 |
| | <u>201</u> | <u>3.137</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 627.916 | 714.717 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 90.000 |
| Afgang i årets løb | -60.495 | -176.801 |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>567.421</u> | <u>627.916</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -515.021 | -652.329 |
| Årets af-/nedskrivninger | -42.400 | -30.652 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 60.495 | 167.960 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | <u>-496.926</u> | <u>-515.021</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>70.495</u> | <u>112.895</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 3.487.469 | -1.811.101 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -110.150 | 193.610 |
| Tilskud fra moderselskab | <u>0</u> | <u>5.104.960</u> |
| | <u>3.377.319</u> | <u>3.487.469</u> |

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. O. Finans ApS, Havdrup, CVR-nr. 39312263 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Michael Olsen

Adm. direktør

På vegne af: F. O. Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-536195254586

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-11-07 12:55:06Z

NEM ID 

Jørgen Michael Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: F. O. Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-536195254586

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-11-07 12:55:06Z

NEM ID 

Mike Cadovius Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: F. O. Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-294359501092

IP: 212.242.xxx.xxx

2018-11-07 18:42:53Z

NEM ID 

Grethe Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: F. O. Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-595532864525

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-11-08 09:00:34Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-08 11:19:47Z

NEM ID 

Jørgen Michael Olsen

Dirigent

På vegne af: F. O. Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-536195254586

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-11-08 11:25:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OBA47-MT1BS-OIK6W-4SEKZ-DJSZ4-CTLVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>